2015（平成 27）年 3月 27日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社

問合せ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外統括部

Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社の執行役員の異動につき下記の通りお知らせします。

記

2015年 4月 1日付

氏名 新職位 現職位

忍田泰彦

（おしだやすひこ）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員 供給本部副本部長 兼

供給計画統括部長

東燃ゼネラル石油株式会社

供給本部副本部長 兼 供給計画統

括部長

丸山隆之

（まるやまたかゆき）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員 電力事業部長

東燃ゼネラル石油株式会社

電力事業部長

以 上